
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

02  липня  2020 р.                                                                                                              № 172-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотами міського голови працівників ДП "Бердянський 

морський торговельний порт" згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Грамоти міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на   керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 



         

            Додаток    

                до розпорядження  

                                                            міського голови  

                                   02  липня  2020р. 

                                       №  172-р 

 
  

 Список працівників ДП "Бердянський морський торговельний порт",  

представлених до нагородження Грамотою міського голови 
 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, відповідальне 

ставлення до своїх посадових обов’язків, відданість справі та з нагоди  Дня 

морського та річкового флоту   

Фіжук Олександр 

Венедіктович 

моторист 1 класу-матрос 1 класу б/к "Лейтенат Шмидт" 

структурного підрозділу "Портовий флот" 

Шумейко 

Андрій Миколайович 

старший стивідор (начальник зміни) структурного 

підрозділу "Вантажний район" 

Петрушина 

Неля Іванівна 

начальник складу № 3 структурного підрозділу 

"Вантажний район" 

Рубан 

Ігор Миколайович 

докер-механізатор структурного підрозділу 

"Вантажний район" 

Лактіонов 

Геннадій Віталійович 

докер-механізатор структурного підрозділу 

"Вантажний район" 

Нагорний 

Роман Ігорович 

майстер з ремонту структурного підрозділу "Дільниця 

ремонтно-будівельних робіт" 

Чорний 

Олексій Васильович 

маляр 5 розряду структурного підрозділу "Дільниця 

ремонтно-будівельних робіт" 

Бузько 

Сергій Антонович 

електромонтер 6 розряду структурного підрозділу 

"Портова майстерня" 

Крот 

Олександр Вікторович 

слюсар-ремонтник 6 розряду структурного підрозділу 

"Автогосподарство" 

Яременко 

Антоніна Анатоліївна 

медсестра фізіотерапевтичного кабінету вищої 

категорії структурного підрозділу "Поліклініка" 

Кучук 

Наталія Олександрівна 

прибиральник службових приміщень структурного 

підрозділу "Портова територія"   

Гужвій 

Лариса Леонідівна 

прибиральник службових приміщень структурного 

підрозділу "Портова територія"   

Мороз 

Надія Іванівна 

адміністратор бази відпочинку "Моряк" 

Чебанова 

Катерина Василівна 

комірник структурного підрозділу "Внутрішньопортова 

механізація" 

Клименков Олександр 

Анатолійович 

заступник директора з економіки 

Гуренко 

Віталій Іванович 

головний інженер 

Лісіцина 

Надія Юріївна 

головний бухгалтер 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Онуфрієнко 

Сергій Григорович 

заступник директора з експлуатації та логістики 

Привезенцев 

Сергій Миколайович 

водій автомашини адміністративно-господарчого 

сектора 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                           Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

